<sup>19</sup> C. *fortē*.

<sup>20</sup> C. *mittitur*.

<sup>21</sup> C. *Archāgelus*.

<sup>22</sup> C. *celestinus*.

<sup>23</sup> C. *Sāctus*.

<sup>24</sup> C. *vocādus*.

<sup>25</sup> C. *Sāctus*.

<sup>26</sup> C. S. S.

<sup>27</sup> C. 156.

173. Quare divus Laurentius non cor, sed latera deglutienda obtulit?  
 174. Quare pix Bonifacium Sanctum non inquinavit?  
 175. Rugitus fuit praedica Sancti Marci  
 176. A quibus spreta, fuit sancta Rosa rogata  
 177. Capillo solum tonso distinguuntur sacra corpora Iesu, sanctique Francisci<sup>28</sup>  
 178. Optimum divi Matthaei lucrum quale fuit  
 179. Beatos<sup>29</sup> martires Cyprianum, et Iustinam eadem corona decet, et quare?  
 180. Princeps Michael Archangelus ejicit et recipit in caelo quos vult  
 181. Plantis<sup>30</sup> Beatae Mariae de Socòs unda subjicitur maris  
 182. Vigilat nobiscum S.(anctus) Angelus Custos  
 183. Vir, et Virgo fortis eodem tempore Bachi  
 184. Non vivens, sed mortua mulier divum Franciscum de Borgia devicit  
 185. Ad vincendam Theresiam Sanctam ignea tela iacit e caelo Deus  
 186. Medicus Lucas Sanctus qui vitam praestat aeternam  
 187. Arbor quasi sicca uberes fructus profert divus de Alcantara Petrus<sup>31</sup>  
 188. Magnanimus, fortis, et caelifer divus Franciscus  
 189. Patroni nostri Martires<sup>32</sup> Gavinus, Prothus, et Ianuarius altissimae turres  
 190. Nec mortem horrescit, nec onera timet Martinus Sanctissimus praesul  
 191. Non tam oleo quam pietate Didacus curat aegrotos  
 192. Sine Baptismi gratia disciplet Catharina pulcherrima Christo  
 193. Ex eo quod tardius adscribitur Sanctis<sup>33</sup> Iacobus Sanctus<sup>34</sup> a Piceno probatur clarius eius Sanctitas<sup>35</sup>  
 194. Quare obliqua cruce pependit divus Andreas  
 195. Omnia regit Sanctus Franciscus<sup>36</sup> Regis  
 196. Quare divus Xaverius non fudit eius Sanguinem in martirio?  
 197. Occiditur, et nascitur moriendo Barbara Sancta  
 198. Stabilis ut rupes virgo Sancta<sup>37</sup> Lucia  
 199. Lapidis Torrentis pretiosissimae fuere gemmae coronae Prothomartiris nostri Stephani  
 200. Dempsto Deo, solus Ioannes Evangelista deiparae filius dignus  
 201. Imbelles pueri Sancti Innocentes vires, et crudelitatem superant crudelis Herodis  
 202. Raphael Angelus est efficacior medicina utpote medicina Dei  
 203. Quale verum nomen Sancti Petri de Armengol

Finis indicis meditationum<sup>38</sup> quartae partis Indicis Libri Vitae

<sup>28</sup> C *francisci*.

<sup>29</sup> C *Beatos*.